

اخبار کوتاه

خداحافظی احساسی طارمی
با هواداران اینتر

مهدی طارمی مهاجم ایرانی فصل گذشته تیم فوتبال اینتر پس از انتقال قطعی اش به المپیاکوس، پیامی در صفحه خود در شبکه های اجتماعی منتشر و در آن با هواداران نراتزوری وداع کرد. طارمی که تنها یک سال پس از انتقالش به اینتر از این تیم جدا شد، نوشته است: «خداحافظی با این پیراهن و هوادارانی که واقعاً دوست شان داشتم، سخت است. از باشگاه اینتر، از هم تیمی هایم، از پرسنل باشگاه و از همه مهم تر از هوادارانی که نهایت محبت را نسبت به من داشتند تشکر می کنم. سن سیرو، شما هواداران و محبتی که به من داشتید تا همیشه در یاد من خواهد ماند. اینتر همیشه در قلب من خواهد بود. از همه شما قدردانی، خداحافظی و برایتان آرزوی موفقیت های مداوم دارم. با عشق؛ مهدی طارمی.» طارمی در تمام طول دوران بازیگری اش در اینتر، ۳ گل به ثمر رساند و پس از تغییر سرمربی این تیم و روی کار آمدن کریستین کیوو به عنوان جانشین سیمونه اینزاگی به گلی از برنامه های تاکتیکی نراتزوری خارج شد.

ریکاوری ملی پوشان
پس از پیروزی مقابل هند

تمرین روز گذشته تیم ملی ایران پس از برد روز گذشته مقابل هند در سالن وزنه برگزار شد. بازیکنان تیم ملی ایران با حضور در سالن وزنه هتل محل اقامت، تمرین ریکاوری خود را زیر نظر قربانعلی پور مربی بدنساز پشت سر گذاشتند. بازیکنان تیم ملی ایران که روز دوشنبه موفق به کسب پیروزی ۳ بر صفر مقابل هند شدند خود را برای بازی پنجشنبه مقابل تاجیکستان میزبان مرحله گروهی تورنمنت کافا ۲۰۲۵ آماده می کنند.

قضاوت تیم ایرانی
در مقدماتی جام ملت های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت داوران ایرانی در مسابقات انتخابی جام ملت های فوتبال آسیا ۲۰۲۷ عربستان خبر داد. دیدار دو تیم تایلند و چین تایپه از مسابقات گروه D انتخابی جام ملت های فوتبال آسیا ۲۰۲۷ عربستان، درحالی ۱۷مهرماه در شهر بانکوک تایلند برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا امیر عرب براقی به عنوان داور، امیرمحمد داودزاده و بهمن عبداللهی هارونی به عنوان کمک های وی این بازی را قضاوت می کنند. داور چهارم از کشور عمان است.

علیپور: پیراهن تیم ملی
پوست تن است

علی علیپور ساعاتی پس از پیروزی ایران مقابل هند در دومین بازی کافا، با متنی احساسی در اینستاگرام نخستین گل ملی اش را جشن گرفت؛ گلی که شماره ۱۵ تیم ملی در این رقابت ها را بالاخره از زیر سایه طلسم گل نزن در تیم ملی بیرون آورد. علیپور در این پست نوشت: «لباس تیم ملی پیراهن نیست، پوست تن است، عضوی از بدن است، مثل دست، مثل پا، مثل سر، مثل قلب... وقتی این لباس مقدس را می پوشی، بخشی از وجودت می شود، وقتی می پوشی دیگر نمی خواهی از این پیراهن، از این لباس، از این پوسته، جدا شوی... با این لباس مثل یک سرباز می جنگی؛ حریف مهم نیست، ایران مهم است و تو سرباز ایرانی، سربازی که از پیروزی اشک شوق می ریزد. با این لباس، گل زدن افتخار است و ققدر این افتخار را دوست دارم و خوشحالم مثل یک سرباز در خدمت تیم ملی ایران هستم. گلم برای تیم ملی ایران را، به گل روی مردم ایران که مثل کوه پشتیبان من هستند و به همبازیانم بابت حمایت شان و به کادرفنی به خاطر اعتمادشان تقدیم می کنم. من این پیراهن را آسان به دست نیاوردم و برایش جان می دهم... جانم فدای ایران.»

صعود فوتبال ساحلی ایران
در رده بندی جهانی

تیم ملی ایران در تازه ترین رنکینگ اعلام شده توسط سازمان جهانی فوتبال ساحلی در رتبه پنجم است. در تازه ترین رده بندی اعلام شده توسط سازمان جهانی فوتبال ساحلی، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با یک پله صعود در رتبه پنجم دنیاست. این رده بندی به روز شده ماه آگوست سال میلادی ۲۰۲۵ است. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آسیا جایگاه نخست را به خود اختصاص داده است.

امروز، قرعه کشی اتلاین جام حذفی

مرحله اول جام حذفی باشگاه های کشور یادواره آزادسازی خرمشهر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۵ روز چهارشنبه قرعه کشی می شود. مرحله اول جام حذفی باشگاه های کشور با حضور نمایندگان استان ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه ۱۲ شهریور به صورت غیرحضوری، برخط (اتلاین) برگزار می شود.

سؤال و جواب

محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

تیم ملی دومین دیدار خود را در مسابقات کافا مقابل هند برگزار کرد؛ دیداری که با وجود برتری ۳ گل شاکردان امیر قلعه نویی با انتقادهایی همراه بود. جدا از انتقاد کارشناسان به حضور تیم ملی در کافا، عملکرد تیم امیر قلعه نویی در مقابل تیم نه چندان قدرتمند هند می تواند مورد نقد قرار بگیرد چرا که تیم ملی تا دقیقه ۶۰ بازی مقابل تیم ۱۳۳ جهان گلی به ثمر نرساند. تیم کشورمان باید حدود ۱۰ ماه دیگر در میدان بزرگ جام جهانی به مصاف رقبای قدرتمند خود برود و این موضوع باعث نگرانی هواداران فوتبال شده است. بر همین اساس «ایران ورزشی» با محمد مایلی کهن، سرمربی اسبق تیم ملی گفت وگو کرد که متن آن را با هم می خوانیم.

دو بازی تیم ملی در کافا
را چطور دیدید؟

در حال حاضر تیم ملی کامل نیست و برخی بازیکنانش را در اختیار ندارد، علاوه بر این تیم تا حدودی جوان شده است و کادر فنی در حال آزمایش بازیکنان جوان است. این موضوعات باعث می شود تا تیم ملی عملکرد چندانی مناسبی نداشته باشد. ضمناً دیگر این گونه نیست که تیم ملی ۱۵ گل به فلان تیم بزند چرا که تیم ها به خصوص تیم های آسیایی در حال پیشرفت هستند و رقابت با این تیم ها سخت شده است. فوتبال قابل پیش بینی نیست و ممکن است که یک تیم قدرتمند مقابل یک تیم ضعیف ببازد.

این پیشرفت رقبای تیم
ملی و درجا زدن تیم ما
نگران کننده نیست؟

نمی توان گفت که این موضوع نگران کننده نیست اما به هر حال فوتبال ایران درحال حاضر به رغم کمبود امکانات جزو ۴ تیم برتر آسیا و از قدرت های قاره محسوب می شود و البته همانند سایر رقبای نیاز به پیشرفت دارد و این پیشرفت باید حاصل شود در غیر این صورت شاید جایگاه فوتبال ایران از دست برود.

مشکل فوتبال ایران
چیست؟

فوتبال ایران از نظر فنی مشکلات زیادی دارد، فوتبال ما از نظر تیمی سرعت کمی دارد و علاوه بر این در انتقال توپ هم عملکرد ضعیفی داریم و اینها موارد ریز اما کلیدی فوتبال است. بازیکن تیم ملی نمی تواند حتی یک پاس سالم بدهد و هم تیمی خود را در موقعیت گلزنی قرار بدهد. بازیکن صاحب توپ نمی تواند به بازیکنی که درحال حرکت به سمت دروازه حریف است، به درستی پاس بدهد، اینها همان ضعف های فوتبال ما است. ببینید بازیکن صاحب توپ باید توپ را به جلوی بازیکن در حال حرکت ارسال کند و بازیکن را در موقعیت گلزنی قرار دهد نه اینکه پاس را به عقب بازیکن خودی ارسال کند تا بازیکن مجبور شود برای دریافت توپ به عقب برگردد؛ در این شرایط موقعیت گلزنی از دست می رود. این همان سرعت در جریان بازی است که آیت های مختلفی همچون قدرت تصمیم گیری و دقت ارسال توپ بالا جزو همین فوتبال سرعتی است. این موضوعات در تیم ملی دیده نمی شود.

یعنی مشکل فوتبال ما از
پایه است؟

بله فوتبال ایران از پایه مشکل

مایلی کهن: تمام تیم های آسیایی در حال رشد هستند

پیشرفت نکنیم، جایگاه فوتبال ایران از دست می رود



فوتبال ما از نظر مالی با فوتبال اروپا قابل قیاس نیست. البته بازیکنان ما ضعف هایی دارند که اصلی ترین آن غیرحرفه ای بودن است

ضعف ها در حوزه های دیگر باعث می شود تا مشکلاتی داشته باشیم. گفته می شود عملکرد برخی باشگاه ها با فساد روبه رو شده است، از نظر شما این موضوع چقدر به فوتبال ایران ضربه وارد می کند؟

قطعاً هر جایی که پول زیادی رد و بدل شود فساد وجود دارد. کشورهای اروپایی را ببینید، چقدر پول های کلان در آنجا ردوبدل می شود. اینکه بازیکنان ما پول های هنگفتی دریافت می کنند؛ غیرطبیعی نیست. فوتبال ما از نظر مالی با فوتبال

اروپا قابل قیاس نیست. البته بازیکنان ما ضعف هایی دارند که اصلی ترین آن غیرحرفه ای بودن است. فوتبال نیست یک ماشین متحرک است که باید در یک زمان مشخص بخوابد و بیدار شود و تمرینات خود را برگزار کند. باشگاه ها در حال سرویس دادن به بازیکن هستند و بازیکن باید بتواند بر اساس سرویس دهنی در تیم خود، عملکرد خوبی داشته باشد در غیر این صورت با وجود هزینه کلانی که تیم ها برای بازیکن می کنند، خیلی راحت او را کنار می گذارند. بازیکن باید به معنای واقعی حرفه ای باشد.

مسابقات لیگ را پیگیری می کنید؟ نظر شما در مورد حضور وحید هاشمیان در پرسپولیس چیست؟

زمان زیادی از آغاز لیگ برتر گذشته و تنها دو هفته مسابقات برگزار شده و نمی توان در این مدت کوتاه در خصوص عملکرد تیم ها و یا مربیان صحبت کرد اما پرسپولیس کامل نیست و باید دید که هاشمیان پس از کامل شدن تیمش چه نتیجه ای می گیرد. در مجموع هاشمیان از هر نظر بهترین است. او جوان است و زمان زیادی برای تیمش می گذارد.

اکنون زمان پشیمانی نیست

چرا به اشتباه عادت می کنیم؟



برای تیم ملی فوتبال ایران باشد و حتی ناچاری فدراسیون فوتبال نیز توجیه خوبی برای حضور ایران در این تورنمنت سطح پایین نیست، اتفاقاً این خود کادر فنی و فدراسیون بودند که باید پیش از حضور در این مسابقات و رسیدن به این مقطع، شرایط فعلی را پیش بینی می کردند و مانع از حضور تیم ملی در این مسابقات را با ریزی

با گذشت دو مسابقه از رقابت های کافا مشخص شده که حضور ترکیب اصلی تیم ملی ایران با تغییرات گسترده و بدون تمرینات مشخص، چندان نتوانسته آورده مناسبی برای فوتبال ایران داشته باشد و حتی عملکرد ایران مقابل تیم هایی در سطح افغانستان و هند نیز به انتقاداتی از سوی کارشناسان فوتبال همراه بود. نکته جالب اینکه پس از هر دو مسابقه، امیر قلعه نویی به این موضوع اعتراف کرد که در برنامه ریزی برای حضور در این مسابقات اشتباه کرده و تیم نباید بدون برنامه در این رقابت ها شرکت کند. اگر قرار بر اشتباه و تکرار آنها باشد، دیگر چه نیازی به این است که سرمربی تیم ملی، برنامه ریزی مدونی برای حضور در جام جهانی داشته باشد؟ می توانیم به راحتی در معمولی ترین مسابقات شرکت کنیم و سپس بگوییم که اشتباه کردیم! از همان ابتدا مشخص بود امیدوار بود فوتبال ایران به استانداردهای واقعی و حرفه ای نزدیک شود.

روانخواه: فرصت کافی برای آماده سازی نداشتیم

امیدرضا روانخواه در نشست خبری پیش از دیدار تیم های فوتبال امید ایران و هنگ کنگ در مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا اظهار داشت: «با شرایط فعلی که فوتبال کشورمان دارد، تیم بزرگسالان ما همیشه در آسیا یک تیم مدعی و موفق بوده است و ما هم قصد داریم مانند تیم بزرگسالان، در این رده سنی عملکرد موفق داشته باشیم. در رده سنی خودمان تفاوتی بین تیم ایران و سایر تیم ها نمی بینیم و برای حرفشان احترام بسیار زیادی قائل هستیم. کیفیت بالای رقبا باعث ایجاد انگیزه بیشتر در بازیکنان ایران شده و جا دارد از همه باشگاه هایی که بازیکنان رده سنی امید خود را در اختیار ما قرار دادند، تشکر کنم. برگزاری این دیدارها در زمان فینالی یک تصمیم هوشمندانه بود، زیرا این امکان را به ما داد که بازیکنان را به خوبی در اختیار داشته باشیم. دو هفته فرصت کمی است تا تیم خود را به هماهنگی لازم برسانیم. ما از رقابتی خود مستثنی نیستیم، با این حال احساس می کنم مدت زمان آماده سازی ما نسبت به آنها کمتر بوده است.»

روانخواه افزود: «سعی می کنیم با انگیزه و کیفیتی که نیروی انسانی ما دارد، در این دو هفته بهترین بهره را ببریم و به سطح کیفی استاندارد که باعث پیشرفت تیم امید خواهد شد، برسیم. انگیزه بازیکنان در این سطح کمک زیادی به ما کرده و امیدوارم این تورنمنت برای ما تجربه ای بسیار خوب باشد، با وجود اینکه فرصت کمی برای آماده سازی داشتیم. مطمئناً هیچ مربی از قبل فکر نمی کند که تیمش در این تورنمنت بهترین خواهد بود. من بیش تر مربی باشگاهی بودم و اکنون افتخار این را دارم که برای تیم کشورم مربیگری کنم. فرصت آماده سازی ما بسیار کوتاه بوده و سعی می کنم با کیفیتی که بازیکنان ما دارند، این کمبود زمان را جبران کنیم.»



ملت ها شود؛ در دوره قبلی مقدماتی جام ملت های آسیا، ایران نتوانست به مرحله اصلی صعود کند تا شانس حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس از بین برود. ۱۱ تیم صدرنشین هر گروه به همراه چهار تیم برتر رده دوم گروه ها، به همراه عربستان در جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۶ در کشور عربستان با هم رقابت خواهند کرد.

پاسخ به آن انتقادهای به شمار می رود. اولین رقیب ایران، هنگ کنگ است؛ همان تیمی که در بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ موفق به حذف امید های ایران شد. تیم روانخواه پس از برپایی اردویی در دبی و پیروزی پرگل ۵ بریک مقابل چین تایپه در دیدار دوستانه، با به این رقابت ها می گذارد و امیدوار است این بار با صدرنشینی، راهی جام

حالا زمان فرهنگ سازی و حرفه ای بودن است

خداحافظی با بلیت های کاغذی



تصمیم اخیر سازمان لیگ برای ممنوعیت بلیت های کاغذی و الزام باشگاه ها به استفاده از سامانه های اینترنتی بلیت فروشی را می توان نقطه عطفی در مسیر حرفه ای شدن فوتبال ایران دانست. سال هاست که فروش دستی و کاغذی بلیت، علاوه بر ایجاد بازار سیاه، زمینه ساز بی نظمی در ورزشگاه ها بوده و امنیت و آرامش تماشاگران را تحت

تأثیر قرار داده است. با این حال، تحقق کامل این طرح نیازمند استانداردهای سامانه های بلیت فروشی است. وجود یک سامانه یکپارچه، شفاف و قابل اعتماد می تواند به باشگاه ها و مسئولان برگزاری کمک کند تا مدیریت بهتری بر رور تماشاگران داشته باشند و از بروز مشکلات فنی و سرگردگی هواداران جلوگیری شود. اجزای هویت هواداران

شروع یک مسیر طولانی تا لس آنجلس ۲۰۲۸

بفرمایید تیم امید

است که تیم امید از حضور در این اردوگاه بزرگ محروم مانده؛ در این مدت مربیان نامدار داخلی و خارجی زیادی هدایت تیم را برعهده داشته اند و بازیکنان بزرگی هم پیراهن امید ها پوشیده اند، اما نتیجه ای جز ناکامی به دست نیاوده است.

یکی از مهم ترین معضلات همیشگی تیم امید، عدم همکاری باشگاه ها و در اختیار نگذاشتن بازیکنان بوده؛ مشکلی که هنوز هم گریبانگیر این تیم است. این بار امید ها با هدایت مربی جوان، امیدرضا روانخواه، خود را برای حضوری متفاوت آماده می کنند. برای روانخواه نیز این رقابت ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است؛ چرا که انتخاب او به عنوان سرمربی با حاشیه ها و انتقادهایی همراه بود و اکنون مسابقات انتخابی زیر ۲۳ سال آسیا بهترین فرصت برای